
PRo DoDATEčruou mo

ll
É

perfektní ochrana objektu a působivý vzhIed

ochrana před světlem, h|ukem a únikem tep|a

dIouhá Životnost, minimá|ní údržba

20 barevných odstínů |ameI se zárukou stá|osti
barev

optimá|ní komfortní obsIuha při eIektrickém
ovládání

možnost roIet se zakuIaceným kast|íkem

t li!u!!! i!r!,J'tJ!l
,l*lulú |

To jsou aÍ9umenty pÍo Vaše rozhodování

W



Domov je místo' kam 5e Vracíte po náročném dni a kde
stráVíte téměř polovinu svého života. To je pádný důvod,
aby by| pro Vaši rodinu místem příjemným a bezpečným'

Předokenní rolety Vám tuto představu pomohou
uskUtečnit.

Promyš|ená kon5trukce předokenních rolet Vám poskytne
Účinnou ochranu před zvídavými poh|edy z venku a před
násiIným Vniknutím při pouŽití bezpečnostních Zámků.

Ro|ety t|umí zvuky zvenčí i ZeVnitř, zajistí Vám v parných
dnech příjemný ch|ádek a v zimě šetří Vaše peníze za
teplo.

Komfort obs|uhy si můžete zvýšit pouŽitím motorových
pohonú spo|u s centrá|nIm oV|ádánim.

Ro|ety Vám můžeme dodat spolu s ro|ovací sítí proti
h myzu.

MontáŽ hIiníkových ro|et pro dodateČnou montáŽ 5e
provádí bud,přímo na okenní rám _ tÍm se sníží průhled
oknem podIe ve|ikosti kast|íku, nebo se ro|eta montuje na
fasádu' Rolety pro dodatečnou montáž mají tedy kastlík
bud'uvnitř okenního otvoru o nebo na fasádě 8.

Roleta
se zakulaceným

kastlíkem,
možnost laková11í

v RAL bo|vách

ALuPRA gpoÚ" $ r.o"

"RaýÚz 
- v.ýRaB"q

ffirřás:3
2B7 l2 !-Bdě.ri.'á

ť,: ',|1 671 143' ičo: 4300?966

NAVíJEcí VELIKosT| _ VEL|KosT KASTLiKŮ

V€|ikost kastlíku
pro lamelu PA 37

MAxIMÁtNí uÝŠKA R0tETYv(ETNř msTtíKU

5W 40 5W40+
kloužky

5W 40 + bez-
peč. závěsy

#
1200 1020
1600 ]]50

2050 1124

2500 2500 1790
3200 2980 2240

V€|ikost ka5t|íku
pro |am€|u PA 39

MAxIMÁtNí uÝŠKA R0tETY vČETNĚ |msT|.ÍKu
5W40+
ktoužky

5W 40 + bez-
peč. závěsy sW ó0

I ttll

]]40

]ó90 1000
2080 't890

2550 2080

25)A

2350

2980 2820
3990 lB20 3800


